Полное наименование товарищества собственников
жилья (далее - ТСЖ):

Товарищество собственников жилья <Мечта-1>

место нахождения Тсж: 141895, Россия, Московская обл., Щмитровский р-
н, Габовское с/п., п. <<Озерецкое>>, к/п <<Мечта>

Вид общего собрания и дата rтроведеншI: Годовое 21 ноября 2015 года
Форма проведенIuI собрания: в форме совместного присутствия

Протокол ЛЬ3 общего собрания
членов товарищества собственников жилья <<Мечта-1>>

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВЛНИЕ И ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

ПО КАЖДОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ЩНЯ:

Повестка дня общего

1 Избрание чJIенов Ревизионной комиссии ТСЖ кМечта-lil, в связи с истечением полномочий ранее
избранных членов Ревизионной комиссии.

1 Определение количества членов Правления ТСЖ Мечта-l
3 Избрание членов Правления ТСЖ <Мечта-1>.

4 Утверждение отчета о деятельности Правления товариществаза20|З r. и2014 г.

5 Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за20\З r. и2014 r.

б Утверждение заключениrI Ревизиоцной комиссии по результатам проверки отчетов об исполнении сметы
доходов и расходов за 2013 г. и 2014 г.

7 Утверждение сметы доходов и расходов в форме ежемесячного плана на 2016 г. и20l'7 r.

8 Внесение изменений в Устав, rrутем изложения первого предлох(ениrI пункта 15.1 Устава следующим
образом: <Общее собрание членов Товарищества созывается не реже одного рша в два года) с
приведением в соответствие с нормами главы 4 ГК РФ (в редакции Закона N 99-ФЗ от 05.05.2014 г.)
наименования товарищества в Товарищество собственников недвижимости кМечта-1) (ТсН кМечта-1l>).

9 Внесение изменения в Устав, rrутем изложения пункта l5.2 Устава следующим образом: кОбщее собрание
членов Товарищества (в том числе с использованием информационной системы при решении вопросов,
связанных с улравлением в товариществе собственников rкилья) созывается и tIроводится в порядке,
предусмотренном Порядком подготовки и проведения общих собраний членов Товарищества>.

10 Внесение изменениrI в Порядок подготовки и цроведениlI общих собраний членов ТСЖ кМечта-1>,

.Щата составления списка членов, имеющих право на

участие в общем собрании:
1б октября 2015 года

Общее число голосов, которыми облада-пи члены
товарищества, имеющие право на участие в общем
собрании:

42 894 голосов

Общее число голосов, которыми обладали лица,
IIринявшие у{астие в общем собрании:

25 346,6 голосов илл 59,10/"

Кворум для открытиrI собрания: Есть

Вопрос повестки дня }Ь 1

Выборы состава ревизионной комиссии ТСЖ <Мечта-1> (в составе трех человек)

Число голосов, отданных за каждого из кандидатов по укшанному вопросу повестки дшI

Jф Фио Процент голосов ЗА

1 Луговская Н.В, 79,6 О/о

2 осьминина Э.Г. 8017 О/о

3 Чернов В.Е. 82,1 О/о

4 Ларионова А..Щ. 0,6 У"

э Бурчев М.А. 0,6 оh

6 Голубева Л.В. 0,6 О/о

Решение. принятое по данномy вопросy повестки дня:

Избрать ревизионную комиссию ТСЖ <Мечта-1>>в составе;
1. Луговская Н.В.
2. осьминина Э.Г.
З. Чернов В.Е.

Вопрос повестки дня J\Ъ 2
Утвердить колиtIество членов Правления ТСЖ <Мечта-l > в составе 9-ти человек.

Решение. принятое по данному вопrlосу повестки дня:

Утвердить количество членов Правления ТСЖ <Мечта-l> в составе 9-Trr человек.

решение, принятое по данномy вопросy повестки дня:

Избрать Правление ТСЖ <<Мечта-l)в составе:
l. Артемьев В.Н.
2. Быстрицкий В.А.
з, Киселев А.А.
4. Кузовлев В.В.
5. Кулик А.И.
6. Левковская Е.А.
'7. Моськина Л.Ф.
8. Пожидаев Ю.Р.
9. Филrдчrонов А.А.

Вопрос повестки дня J\b 3
выборы состава Правления Тсж кмечта-1>
Число голосов, отданных за каждого из кандидатов по укttзанному вопросу повестки дня

J\ъ Фио Процент голосов ЗА
1 Артемьев В.Н. 65,6 о^

1 Быстрицкий В.А. 59.6 о/о

3 Киселев А.А. 79.1 о/о

4 Кузовлев В.В. 84,9 о/,

5 Кулик А.И. 77.6 о/о

б Левковская Е.А. 81,,7 О/о

7 Медведко Д.В. 55,5 О/о

8 Моськина Л.Ф. 71,6 уо

9 Пожидаев Ю.Р. 66,1 '/о
10 Тарсуков Р.В. 42,6 Уо

11 Филимонов А.А. 64,0 О/о

12 Ларионова А.Р. 0.6 у"
13 Меркчлов С.В. 0,4 Уо

Вопрос повестки дня .ПlЪ 4
Утвердить отчет о деятельности Правления товарищества за 2013 г. и2014 r.
и ния ЗА (в 7о):

Решение. пршнятое по данномy вопросy повестки дня:

Утвердить отчет о деятельностlr Правленlrя товарищества за 2013 г. ч 2014 г.

Решение, принятое по данному вопросу повестки дня:

Утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов за 2013 г. и 2014 г.

Решение. принятое по данномy вопросу повестки дня:

Утвердить заключение ревизионноil комиссии по результатам проверки
сметы доходов и расходов за 2013-2014 г.

Вопрос повестки дня .Nb 5
Утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов за 20 l 3 r. и 201,4 r.

Вопрос повестки дня ЛЪ б
Утвердить заключение ревизионной комиссии по результатам проверки отчетов об исполнении сметы доходов и

ходов за 20lЗ-2014 г.
в 7о):

отчетов об исполнении

Волрос повестки дня ЛЪ 7
Утвердить смету доходов и расходов в форме ежемесячного плана на 2016 г. и 2017 г. с 1^rётом коэффициентов
инфляции за 2013 и 2014 годы и установить тариф на содержание, ремонт общего имущества с 1 м. кв. общей
шIощади помещения в рчrзмере 49,00 руб.

Решение. поинятое по данномy вопDосy повестки дня:

Утвердить смету доходов и расходов в форме ежемесячного плана
коэффициентов инфляции за 2013 и 2014 годы и установить тариф на
имущества с 1 м. кв. общей площади помещения в размере 49,00 руб.

на 2016 r. u 20l'7 г. с учётом
содержание, ремонт общего

Вопрос повесткп дня ЛЬ 8
Внесение изменений в Устав, rтутем изложеншI первого предJlожения пункта 15.1 Устава следующим образом:
кОбцее собрание членов Товарищества созывается не реже одного р€Iза в два годаD с приведением в соответствие с

нормами главы 4 ГК РФ (в редакции Закона N 99-ФЗ от 05.05.2014 г.) наименованш1 товарищества в Товарищество
собственников недвижимости <Мечта-1) (ТСН <Мечта-1 >

Решение, принятое по даннопrч вопросy повесткlr дня:

BHecTrr изменения в Устав, путем изложенrtя первого предложения пункта 15.1 Устава следующlIм
образом: (Общее собранше членов Товарlrщества созывается не реже одного раза в два года> с приведением
в соответствие с норNtами главы 4 ГК РФ (в редакцlrи Закона N 99-ФЗ от 05.05,201rl г.) наrrпrенованlIя
товарищества в Товарищество собственнлrков недвлtжrrNtости <Мечта-1> (ТСН <Мечта-1>).

Решение. принятое по данномy вопросy повестки дня:

Внести изменение в Устав, путем изложения пункта 15.2 Устава следующuм образом: <<Общее

собранпе членов Товарицества (в том числе с пспользованием информационной системы при решении
вопросов, связанных с управлением в товариществе собственников жилья) созывается и проводится в
порядке, предусмотренном Порядком подготовки и проведения общих собраний членов Товарищества>.

Решение. пDинятое по данному вопDосч повестки дня:

Внести изменения в Порядок подготовки и проведенLrя общrtх собраний членов ТСЖ <Мечта-1>..

Вопрос повестки дня J\b 9
Внесение изменениr1 в Устав, путем изложения rтункта 15.2 Устава следующим образом: <Общее собрание членоВ
Товарищества (в том числе с использовацием информационной системы tIри решении вопросов, свяЗанных с

уrrравлением в товариществе собственников жилья) созывается и проводится в порядке, предусмотренном Порядком
ий членов Товарищества>.

Итоги голосовавия ЗА (в

Вопрос повестки дня JYs 10
Внести измененIrI в Порядок подготовки и проведения общих собраний членов ТСЖ кМечта-l>.

в 7о):

,Щата составления протокола общего собрания членов ТС}{: 2 бря 2015 года

Председатель собрания: лик А.И.

Секретарь собрания:

J